Hic Boetius deservit
bit phiam q̄stum ad
insignia et ornamen
ta que manibus ge
stabat dicens. Et dextra manus phie gestabat libellos. sinistra vero gesta
bat id est portabat sceptrum. i. virgam regalem. ¶ Notandum q̄ ois cura
et intentio viri sapientis versatur vel circa cōtemplationē sapie q̄ designatur
p̄ libellos. vel circa regimē reipublice q̄ designatur p̄ sceptrum. et q̄ cō
templatio sapie prior est q̄ regimē reipublice. ideo phia dicitur in dextra ha
beret libellos. in sinistra vero sceptrum.

¶ **Postq̄ Boetius**
ostēdit quō phisolo
phia sibi apparuit.
Hic ostendit q̄o cir
ca ipsum egerit. Et
primo ostendit quō
musas poeticas su
gavit. Secōdo ostēdit
quō ipse de h̄ obstu
puit. tertio quō phia
sibi appropinquans
statū eius deplacit
scd̄a sibi. at ego. ter
tia sibi. tam illa. Dic
primo. Que supple
phie. vbi. p̄ post q̄ vi
dit poeticas musas
assistētes n̄o thoro.
id est lecto. q̄ boet
tanq̄ egeri lecto de
cubuit. et cum vidit
musas dicētes phia
to ē carmina meis fle
tibo ip̄a phia paulisp̄
to ē aliq̄tūlū cōmo
ta et inflāmata. i. incensa. toruis luminibus. i. crudelibus vel terribilibus
oculis inq̄t. q̄s p̄misit has meretriculas scenicas. i. ymbrosas accedere
ad hunc egrū q̄ dolores eius non mō. i. non tū foverēt. i. sanarent. i. nul
lis remedijs. i. medicamētis. ver. p̄ sed. alerēt. i. dolores ei⁹ dulcib⁹ venenis
De sunt enī muse q̄ in fructuosis spinis affectuum passionū necantes

¶ **Que vbi poeticas musas vidit no**
stro assistētes thoro fletibusq̄ meis
verba dicētes cōmota paulisp̄. ac
toruis inflāmata luminibus. ¶
Quis inquit has scenicas meretri
culas ad hunc egrū p̄misit accede
re. Que dolores ei⁹ nō mō nullis
foverēt remedijs. verū dulcibus i/
sup alerent venenis. ¶ De sunt enī q̄
in fructuosis affectuū spinis vberē
fructibus rōnis segetem necāt ho
minūq̄ mētes assuefaciūt morbo n̄
liberant. ¶ At si quē p̄phanū vti vul
go solitū nobis blādicie v̄se detra
berēt min⁹ moleste ferēdū p̄starem
Nihil q̄ppe in eo nostre ope lederē
tur. ¶ Hūc v̄o eleaticis atq̄ achade

¶ **Hic Boetius**
ostēdit quō phisolo
phia sibi apparuit.
Hic ostendit q̄o cir
ca ipsum egerit. Et
primo ostendit quō
musas poeticas su
gavit. Secōdo ostēdit
quō ipse de h̄ obstu
puit. tertio quō phia
sibi appropinquans
statū eius deplacit
scd̄a sibi. at ego. ter
tia sibi. tam illa. Dic
primo. Que supple
phie. vbi. p̄ post q̄ vi
dit poeticas musas
assistētes n̄o thoro.
id est lecto. q̄ boet
tanq̄ egeri lecto de
cubuit. et cum vidit
musas dicētes phia
to ē carmina meis fle
tibo ip̄a phia paulisp̄
to ē aliq̄tūlū cōmo
ta et inflāmata. i. incensa. toruis luminibus. i. crudelibus vel terribilibus
oculis inq̄t. q̄s p̄misit has meretriculas scenicas. i. ymbrosas accedere
ad hunc egrū q̄ dolores eius non mō. i. non tū foverēt. i. sanarent. i. nul
lis remedijs. i. medicamētis. ver. p̄ sed. alerēt. i. dolores ei⁹ dulcib⁹ venenis
De sunt enī muse q̄ in fructuosis spinis affectuum passionū necantes